平成 29年５月 11日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり役員の人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

１．平成 29年６月 19日付（予定）

氏 名 新役職・担当 現役職・担当

本
ほん

 田
だ

 勝
かつ

 英
ひで

取締役 執行役員

総務部・不動産開発部・施設環境部担当、

総務部長 兼 不動産開発部長 兼

倉紡記念館長

取締役 執行役員

総務部・不動産開発部・施設環境部担当、

総務部長 兼 倉紡記念館長

２．平成 29年６月 29日付（予定）

氏 名 新役職・担当 現役職・担当

北
きた

 川
がわ

 晴
はる

 夫
お

 顧問
代表取締役 専務執行役員

環境メカトロニクス事業部長

北
きた

 畠
ばたけ

  篤
あつし

代表取締役 常務執行役員

繊維事業部長

取締役 執行役員

繊維事業部長 兼 繊維事業部 海外事業統括

馬
ば

 場
ば

 紀
とし

 生
お

代表取締役 常務執行役員

化成品事業部長

取締役 執行役員

化成品事業部長

川
かわ

 野
の

 憲
けん

 志
し

取締役 執行役員

環境メカトロニクス事業部長

執行役員

環境メカトロニクス事業部 副事業部長

安
やす

 川
かわ

   洋
ひろし

常務執行役員

環境メカトロニクス事業部 副事業部長 兼

東京支社環境メカトロニクス営業部長

執行役員

環境メカトロニクス事業部 副事業部長 兼

東京支社環境メカトロニクス営業部長

中
なか

 川
がわ

 眞
まさ

 豪
たけ

執行役員

繊維事業部 海外事業統括
繊維事業部長付

以 上